In omnibus rebus magnificentiam adhibere. Cf. Splendor.

MAGNÍFICO, as, avi, atum, are, a. *Estimer beaucoup; louer, vanter*. SYN. Te unum ex omnibus magnificare volui, *j'ai voulu que seul entre tous vous eussiez mon estime*. Cf. Laudo.

MAGNÍFICUS, a, um, *Magnifique, pompeux, splendide, somptueux*. SYN. Laurus, splendidus, amplius, gloriosus, summo splendore praeditus. USUS: Magnificus ornatus, munerum, caena, oratio, animus. Cf. Splendidus.

MAGNÍLOQUENTIA, ae, f. *Langage élevé, grandeur, élévation*. USUS: Homeri magniloquentia, *la sublime éloquence, l'admirable langage d'Homère*.

MAGNÍTUDO, Ints, f. *Grandeur*. SYN. Amplitudo, granditas, moles. EPITH. Admirabilis, singularis, immensa, excellens, eximia, incredibilis, interminabilis, insignis, inusitata, mirabilis, multa, nova, par, paterna, praesens, subita, summa, tanta, tenuis, vera et sapiens. USUS: Magnitudinem animi tui inflecti sinas. Amoris, odii, frigorum magnitudo. Cf. Magnus.

MAGNI, esse, facere, habere, etc. *Estimer beaucoup, être fort estimé*. USUS: Magni erunt mihi tuae litterae.

MAGNO, Cher, à un prix élevé. SYN. Magno pretio. (Parvo. USUS: Agros illos magno emit.

MAGNÓPERE, *Grandement, fortement*. SYN. Majorem in modum, vehementer, nimio opere. Summe, etiam atque etiam, vehementer, maxime, mire, valde, mirifice, incredibiliter, singulariter, insigniter, praecipue, unice, egregie, apprime, admodum, oppido, eximia, cumprimis, imprimis, majorem in modum, mirum in modum, mirandum in modum, supra modum, extra modum, non vulgariter, non mediocriter, non parum, non ad aliorum exemplum, non ex more exemploque aliorum; non, ut solet; non ut mos est; sic, ut nihil magis; sic, ut nihil supra; sic, ut conferri nihil possit, sic, ut par, aequale nihil. USUS: Magno hic te opere rogat. Magnopere tibi auctor sum. Cf. Valde.

MAGNUS, a, um, *Grand; étendu, élevé; large*. SYN. Amplius, grandis, non mediocris, non parvus, longe lateque patens, immanis, vastus. ADV. Aequae, plene, plane, hercle, ita, mirifice, sane, valde. PHRAS. 1. *Res magnas aggreditur, il entreprend de grandes choses*. Res magnitudine praestabiles, novitate primas, genere singulares suscipit; nihil medium, nec spem, nec curam, sed immensa omnia volvit animo; res immensae molis animo non minore suscipit; ad ea se servat, ea spectat, quae magnitudinem ejus capiant; in molendis rebus vires animo metitur. 2. *Magnus est corpore, cet homme est énorme*. Corporis magni-

tudine est inusitata; eximia illi corporis species et magnitudo; ingens illi corpus; species corporis ampla et magnifica; egregia est corporis amplitudo et specie; vasta corporis mole, et humanae magnitudinis formam propemodum excedente; multum inter omnes corporis specie eminent. Cf. Longus. 3. *Magnus auctoritate inter homines, homme puissant; considérable*. Vir summus, potentissimus, florentissimus; ornamentum ac lumen republicae. Vir amplissimus et clarissimus. Omnium gentium, omnium saeculorum, omnis memoriae facile princeps.